
FOTODATEIEN ¹  

  1  Fotodate i  (Neugeboren o .  Baby) 20,00 € /  Datei

   1  Fotodate i  (Homestory o .  Outdoor) 5,00 € / Datei

PORTRAITFOTOABZUG ²  

   13x18 5,00 €

   20x30 10,00 €

   30x45 15,00 €

   60x40 20,00 €

FOTOSHOOTING

   Neugeborenen Sess ion KLASSIK 250,00 €

   Neugeborenen Sess ion PREMIUM 400,00 €

   Homestory /  Outdoor Sess ion KLASSIK 180,00 €

   Homestory /  Outdoor Sess ion PREMIUM 350,00 €

   Baby Sess ion KLASSIK 180,00 €

   Baby Sess ion PREMIUM 300,00 €

   Fahrkostenpauschale 0,80€/km

KARTE 2 SEITEN - 10,5x15 / 10,5x21 / 12x12 / 15x15

   25 Stück  35,00 € (1,40€/Karte)

   50 Stück 40,00 € (0,80€/Karte)

   75  Stück 45,00 € (0,60€/Karte)

   100 Stück 50,00 € (0,50€/Karte)

KARTE 4 SEITEN - 10,5x15 / 10,5x21 / 12x12

   25 Stück 55,00 € (2,20€/Karte)

   50 Stück 60,00 € (1,20€/Karte)

   75  Stück 65,00 € (0,87€/Karte)

   100 Stück 70,00 € (0,70€/Karte)

KARTE 4 SEITEN -  15x15  / 6 Seiten 12x12

   25 Stück 60,00 € (2,40€/Karte)

   50 Stück 65,00 € (1,30€/Karte)

   75  Stück 70,00 € (0,93€/Karte)

   100 Stück 75,00 € (0,75€/Karte)

PAPIERVARIANTEN

   Standardkarton  matt/glänzend (400g/m² )             + 0,00 €

   Leinenstruktur (246g/m²)             + 5,00 €

   Folienkaschiert matt/glänzend (300g/m²)             + 5,00 €

1  Jedes Motiv als .jpeg Datei ist in 2 Ausführungen (Farbe und Schwarzweiß) enthalten

2 gedruckt auf speziellem Portrait Fotopapier (232 g/m²) mit feiner Seidenraster-Oberfläche


P R E I S L I S T E  2 0 2 3 

gültig ab 01. Januar 2023 - Änderungen vorbehalten.

WEITERE FOTOARTIKEL

  Fotobuch 85,00 €

   Fotoleinwand 60x40 85,00 €


